
ZARZĄDZENIE NR 46/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/218/2022 z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 42.557.960,67 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 43.523,99 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. na kwotę 53.589.960,67 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 43.523,99 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie  wydatków zgodnie 
z załącznikami  Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260B572-074D-44F2-A8CB-7D741AEC0596. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2022r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn,24.08.2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 182 513,35Oświata i wychowanie 0,00 29 327,00 211 840,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 29 327,00 29 327,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 29 327,00 29 327,00

852 1 851 160,00Pomoc społeczna -166 350,00 180 546,99 1 865 356,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 250 000,00Zasiłki stałe 0,00 7 000,00 257 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 250 000,00 0,00 7 000,00 257 000,00

85230 67 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 13 000,00 80 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 67 000,00 0,00 13 000,00 80 000,00

85295 880 350,00Pozostała działalność -166 350,00 160 546,99 874 546,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260B572-074D-44F2-A8CB-7D741AEC0596. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Wpływy z różnych dochodów0970 166 350,00 -166 350,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 160 546,99 160 546,99

29 053 026,68razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 283 383,95 0,00 0,00 1 283 383,95

-166 350,00 209 873,99 29 096 550,67

majątkowe
13 461 410,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 850 216,00 0,00 0,00 2 850 216,00

0,00 0,00 13 461 410,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 514 436,68

4 133 599,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 133 599,95

-166 350,00 42 557 960,67209 873,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260B572-074D-44F2-A8CB-7D741AEC0596. Podpisany Strona 2



Plan Wydatków na 2022r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 24.08.2022r.r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 729 949,80 53 894,00 783 843,80

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 35 000,00 53 894,00 88 894,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 53 894,00 78 894,00

758 Różne rozliczenia 109 494,00 -53 894,00 55 600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 109 494,00 -53 894,00 55 600,00

4810 Rezerwy 109 494,00 -53 894,00 55 600,00

801 Oświata i wychowanie 16 310 090,55 29 327,00 16 339 417,55

80101 Szkoły podstawowe 6 545 301,67 3 213,00 6 548 514,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355 179,06 16 268,00 371 447,06

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 283,00 -13 055,00 25 228,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 224 421,99 -2 211,00 222 210,99

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 711,00 -2 211,00 500,00

80104 Przedszkola 8 557 159,35 353,81 8 557 513,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 500,00 10 216,31 49 716,31

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -500,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 479,00 -8 000,00 479,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 789,00 -562,50 35 226,50

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

28 227,00 -353,81 27 873,19

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 320,00 -320,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 672,00 -33,81 1 638,19

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

306 600,54 -1 002,00 305 598,54

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 992,00 -1 002,00 2 990,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260B572-074D-44F2-A8CB-7D741AEC0596. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 29 327,00 29 327,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 42,24 42,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4,04 4,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 246,99 246,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 29 033,73 29 033,73

852 Pomoc społeczna 3 252 899,00 14 196,99 3 267 095,99

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

312 000,00 7 000,00 319 000,00

3110 Świadczenia społeczne 309 499,80 7 000,00 316 499,80

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 85 500,00 13 000,00 98 500,00

3110 Świadczenia społeczne 85 500,00 13 000,00 98 500,00

85295 Pozostała działalność 912 350,00 -5 803,01 906 546,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107 633,00 477,00 108 110,00

3110 Świadczenia społeczne 721 196,33 -6 220,77 714 975,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 405,67 -102,23 13 303,44

4300 Zakup usług pozostałych 59 029,00 42,99 59 071,99

855 Rodzina 5 714 641,00 0,00 5 714 641,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 761,00 400,00 1 161,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -400,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 75 000,00 -3 850,00 71 150,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

75 000,00 -3 850,00 71 150,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 000,00 3 850,00 13 850,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00 3 850,00 13 850,00

Razem: 53 546 436,68 43 523,99 53 589 960,67

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260B572-074D-44F2-A8CB-7D741AEC0596. Podpisany Strona 2



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2022r. - dotacje

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 46/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn,24.08.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 29 327,00 29 327,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 29 327,00 29 327,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 29 327,00 29 327,00

Razem: 7 057 856,12 29 327,00 7 087 183,12

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260B572-074D-44F2-A8CB-7D741AEC0596. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2022r. dotacje

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 46/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 24.08.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 29 327,00 29 327,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 29 327,00 29 327,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 42,24 42,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4,04 4,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 246,99 246,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 29 033,73 29 033,73

855 Rodzina 5 468 800,00 0,00 5 468 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 761,00 400,00 1 161,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -400,00 0,00

Razem: 7 057 856,12 29 327,00 7 087 183,12

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260B572-074D-44F2-A8CB-7D741AEC0596. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 46/22 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

Dochody : 

zwiększono o kwotę 13.000,- dotacja  „posiłek w szkole”, 

zwiększono o kwotę 29.327,- dotacja podręcznikowa, 

zwiększono o kwotę 7.000,- dotacja na zasiłki stałe, 

zmniejszono o kwotę 5.803,01 środki pomoc Ukrainie. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 43.523,99 

Wydatki: 

Zmniejszono środki z Funduszu Pomocy dla Obywateli Ukrainy, wprowadzono dotacje z Urzędu 
Wojewódzkiego stosownie do otrzymanych decyzji, dokonano przeniesienia rezerwy ogólnej, pozostała kwota 
55.600,- w rozdz. 75818 stanowi rezerwę na Zarządzanie Kryzysowe. 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 43.523,99 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2260B572-074D-44F2-A8CB-7D741AEC0596. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	 
	Uzasadnienie

		2022-08-24T06:01:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




